illo alio actu ragnali ut excederet apparet bonitas illius. finge. e.
 in illecebre et alium actum fidei ragnalis cum illo alio principio ragnali
 falso alio alio actu fidei ragnali, v: g: per actum ragnalem fidei cog-
 noscit hie Beatos videre dare Deum qd Deus summe verax ita reu-
 lauit, rursus per actum ragnalem credit Casarem Augustum ee beatum,
 tunc exidentor apparet ex illis principiis sequi Augustum Casarem
 videri dare Deum, poterit ergo illecebre id deducere ex illis promissis,
 cur ergo n poterit licet dicitur simul alio actu ragnali circa primam pax-
 miam? conctio e. ut dicitur n eadem qpa ex promissa ragnali pot
 inferri, cum hat diuerfum obitu finale.

Et ita responderi potest magis iuxta mentem eorum
 Theologorum negando qd inquam ee actum ragnalem qui deducatur
 per diuerfum ex vna promissa de fide, semper e. ille actus e ragnalis, &
 paco epam si sit verus, n tñ procedit a promissa ragnali fidei sed semper
 ab illo alio actu concomitante ragnali, qui versatur circa idem obitu licet
 n sub eodem die motus ultimo, quare actus conctior etiam n verus sit, n
 tñ hie illum modum tendendi ad ragnalem silendo in ipsa, qui modus
 reperitur solum in actu fidei ragnali.

Hec tñ respoñtio difficilior e eam impugnabimus infra
 dicta sectione 7. nunc a. breuiter impugnatur. qd ex hac doctrina
 sequitur primo fore oia bona opera qd ab hoie. Chriano fiunt n ee
 meritoria paxmi ragnali, nam hi Theologi concedunt ee opz meritoria
 requiri actum voluntatis ragnalem e tunc debere oriri ex cognitione
 ragnali quibz suppositis pñt sequela, nam bona opera ut plurimum
 e fore semper n oriuntur immediate ex fide sed mediate, v: g: ex fide
 alio elemosynam placere Deo, cognosco rursus hanc ee sed apparere pau-
 perem, infero bonum ee dare elemosynam huic hoie huic e mpe, quia coepe
 n e actus fidei mediatz, ut constat, cum n aliquid voluntatum de hoc
 hoie, ex illo a. actu oritur immediate voluntas dandi elemosynam
 huic pauperi, qui actus oritur solum mediate ex fide, si ergo conctio
 illa nullo modo oritur ex fide diuina sed ex fide ragnali, consequens
 e ut elemosyna n oriatur illo modo ex fide diuina, e per consequens
 n sit meritoria, cum solum oritur ex cognitione ragnali, idem d quando
 vltimus adorare hanc hostiam qea voluntas oritur mediate ex fide.
 diuina iustitate sub hostia consecrata ee corpi hñ dignum adorare,
 e ex alia cognitione qua iudicio hanc ee hostiam consecratam, ex quibz
 infero hanc hostiam ee dignam adorare, qua certe n e conctio ille fide
 e voluntas adorandi hanc hostiam n e meritoria si cognitio illa immu-
 diata nullo modo procedit ex fide diuina sed solum ex humana,
 mox quomodo ex ea doctrina corrumpunt magna ex parte merita
 hois